

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ บ้านเหล่า หมู่ที่ 10 เส้นหลังโรงเรียนบ้านเหล่า ดังนี้

1. วางท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 ยาว 1 เมตร \varnothing 0.60 เมตร จำนวน 11.00 ท่อน

ประมาณราคาวันที่ 19 มิย. 2566

2. ซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

แบบเลขที่ 10/2566 , ท.1-01,ท.2-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม + ขนทิ้งระยะทาง 1 กม.	ตร.ม.	40.00	113.18	4,527.20	1.3624	154.20	6,167.86
3	งานวางท่อ ค.ส.ล. \varnothing 0.60 ม. มอก.ชั้น 3	เมตร	11.00	1,380.95	15,190.45	1.3624	1,881.41	20,695.47
4	ถมลูกรังหลังท่อ	ลบ.ม.	5.00	77.05	385.25	1.3624	104.97	524.86
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	2.00	458.79	917.58	1.3624	625.06	1,250.11
6	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	40.00	373.37	14,935.00	1.3624	508.69	20,347.44
7	งานไหล่ทางลูกรัง ข้างละ 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	1.20	77.05	92.46	1.3624	104.97	125.97
8	งานขุดดินถมทางน้ำเดิม ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 67.00 เมตร หนาเฉลี่ย 1.50 เมตร	ลบ.ม.	150.75	21.84	3,292.38	1.3624	29.75	4,485.54
9	งานขุดดินเปิดทางน้ำ ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร	ลบ.ม.	22.50	21.84	491.40	1.3624	29.75	669.48
					39,831.72			
							รวม	54,266.73
							ตัวอักษร (-ห้าหมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบหกบาทเจ็ดสิบสามสตางค์-) ปรับยอด	54,266.73

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

งานวางท่อ ค.ส.ล. \varnothing 0.60 ม. มอก.ชั้น 3 = 1,881.41 บาท/เมตร

งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต = 543.09 บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 39,831.72

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

*** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โคกพระ ที่ 146/2566 วันที่ 31 พฤษภาคม 2566

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสุธรรม แก้วสีขาว)

นิติกรชำนาญงาน

ลงชื่อกรรมการ

(นางมยุรี สมุทรศรี)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อกรรมการและเลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน